
 

 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. LETOJANNI, TAORMINA, CASTELMOLA E MONGIUFFI MELIA 
Comuni Associati  

Comune di Letojanni, Comune di Taormina, Comune di Castelmola, Comune di Mongiuffi Melia 

 

Sede: Via Vittorio Emanuele, 115  - 98037 - LETOJANNI (ME) 

 - pec: centraleunicacommittenzaleto@pec.it  

Tel. 0942 657300 - Fax 0942 36048 

 

 

COMUNE DI LETOJANNI (ME) 
-  - LETOJANNI (ME) - Tel. 

Part. IVA:  Cod. Fisc.  Cod. Istat 083038 

 

 

VERBALE DI GARA n. 2 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Valutazione Documentazione Integrativa 

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA 

Oggetto 
CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLE LAMPADE VOTIVE DEL 
CIMITERO DI LETOJANNI PER UN PERIODO DI ANNI 6 (sei) NON 
RINNOVABILE 

CIG 8469468A16 

CUP  

Importo di gara 126.357,18 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente Ufficio tecnico del Comune di Letojanni 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 che con verbale di gara n.1 del 04.11.2020 è stata ravvisata la necessità di ricorrere al soccorso 
istruttorio, ai sensi dell'art.83 comma 9 D.lgs 50/2016, per l'integrazione delle dichiarazioni e/o 
documentazione mancante di cui alle risultanze dell'esame della busta amministrativa; 

 che a tal fine, con nota prot. n. 1373 del 24.11.2020, il concorrente ammesso con riserva alla 
gara è stato invitato, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti 
della vigente normativa prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a 
presentare la documentazione mancante entro le ore 11:00 del giorno 02.12.2020; 



QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

In data 10/12/2020 alle ore 11,00, il RUP di gara in oggetto, Arch. carmelo campailla, assistito dalla Sig.ra 
Curcuruto Domenica e Faro Carmelo Istruttori Amministrativi del Comune di Letojanni, constata e prende 
atto della documentazione aggiuntiva richiesta all’offerente ammesso con riserva: 

Partecipante Data e ora di 
arrivo 

Protocollo Offerta 

Bucceri Pietro Srls 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

27/11/2020 
11:05 

n. 1378 del 
27/11/2020 

AMMESSA 

 

Alle ore 12,00 la seduta viene chiusa, informando che verrà inviata regolare comunicazione a tutti i 
partecipanti per l’apertura della Busta “B” – Offerta tecnica. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

      F.to Il Responsabile Unico del Procedimento 
Arch. carmelo CAMPAILLA 

 

I testimoni: 

F.to Sig.ra Domenica CURCURUTO 

 

F.to Sig. Carmelo FARO 

 

 


